2019年 12月 20日

各 位

公益社団法人 日本理学療法士協会 選挙管理委員会

代議員選挙実施のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

公益社団法人 日本理学療法士協会代議員の任期満了を迎えるにあたり、2020 年 1

月から 3月の間に代議員選挙が行われます。

選挙告示は、2020年 1月上旬を予定しております。詳細につきましては、告示日にホ

ームページへ掲載の告示および実施要綱をご確認ください。

今後の、協会を運営する上で重要な選挙になります。棄権をしないようお願いいたし

ます。

【注意事項】

※選挙権、被選挙権は、告示日（2020 年 1 月上旬）時点で所属している都道府県士

会にて有します。

そのため、異動・休会・復会等の手続き予定がある方は、速やかにご申請ください。

※会費の前納制により、2020年度年会費は、2020年 3月末までに納入ください。

会費未納の場合、2020 年 4月より会員資格が停止となり代議員資格を喪失します。

※立候補及び投票には、マイページの ID・パスワードが必要になります。ID・パス

ワードを紛失された場合は、お早めに再発行をお願いします。

以上